ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DE ÁGUA DOCE
Departamento de Compras, Licitações e Convênios

Praça João Macagnan, 322 – Centro – CEP 89654-000 – Água Doce – SC
Tel.: (49) 3524-0000 | 3524-0122 | E-mail: gabinetead@aguadoce.sc.gov.br

Visite: www.aguadoce.sc.gov.br

Página 1 de 1

DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONVÊNIOS

PROCESSO LICITATÓRIO N. 89/2023/PMAD

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO N. 55/2023/PMAD

“ERRATA 001”

 No Processo Licitatório 89/2023/PMAD – Pregão Eletrônico 55/2023/PMAD, cujo objeto é o registro de preços
para eventual e futura contratação de serviços topográficos, a fim de promover o levantamento topográfico
necessário, o georreferenciamento e implementação de medidas técnicas para o desenvolvimento de trabalhos de
regularização fundiária dos imóveis no Município de Água Doce, ficam corrigidos os termos do Edital conforme segue:

 A alínea “a” do item 6.1.11. Qualificação Técnica, passa a vigorar com a seguinte redação

a) Prova de inscrição ou registro da empresa e de seu responsável técnico junto ao Conselho competente
(CREA / CAU / CFT), da jurisdição da sede da licitante.

O subitem I. da alínea “b” do item 6.1.11 Qualificação Técnica, passa a vigorar com a seguinte

I. Engenheiro (a) Civil e/ou Cartógrafo e/ou e/ou Ambiental e/ou Arquiteto com graduação ou formação na

área, habilitado para realização do serviço de topografia, conforme o objeto previsto no termo de referência.

Em virtude das alterações, fica definida nova data de abertura do certame:

DATA DE APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA: até o dia 9 de outubro de 2023
HORÁRIO LIMITE: até às 08h00

DATA DE ABERTURA DA SESSÃO: até o dia 9 de outubro de 2023
HORÁRIO: 08h15

Publique-se na forma de costume.

Água Doce, SC, 26 de setembro de 2023

CRISTIANO SAVARIS DA SILVA
Agente de Contratação

		2023-09-26T13:44:23-0300
	CRISTIANO SAVARIS DA SILVA:00561441995